
PERIOD

ADVISOR

07/2025



 
PERIOD

ADVISOR

07/2025

Laikotarpio akcijos ir naujovės 4 - 8

9 - 12

13 - 18

19 - 25

26 - 29

Nauji produktai kataloge

Naujiems klientams

Registruotiems pirkėjams

Direktoriams



Išsamesnė informacja čia3

į pradžią

Katalogas 

01-09/2025

Kataloge - gaminių vadove pateikiama ši informacija: Išsami 

informacija apie visas serijas ir gaminius, lentelės pagal gaminių 

kategorijas. 

•  Patobulinta popieriaus kokybė. 

•  Kiekvienas katalogas parengtas viena kalba. 

•  Pagrindinės kainos (juodos/raudonos). 

•  Leidimo dažnumas – du kartus per metus. 

Katalogą 01/2025 su aktualiomis kainomis galite atsisiųsti iš svetainės:

https://mihi.care/catalog/online-catalog?referral_code=1775954


Main PROMO of the 
catalog

Tik 15-25.05 

Paplūdimio krepšį 

su madingiausiu 

sezono raštu Black 

& White Wave Bag 

įsigykite.

*Akcija kartotinė. Pasiūlymas 

galioja, kol yra akcijinių prekių. 

Akcijinių prekių kiekis ribotas.

4 - 5 puslapis

už kiekvieną 50 € 

vertės užsakymą.

7,9€

tik už 

4

į pradžią



Main PROMO of the 
catalog

5

24 - 25 puslapis

Žavingas švytėjimas, 

tobula oda ir deivės 

nuotaika - dabar tai 

paprasta! Suteikite 

savo išvaizdai 

perlamutrinės 

magijos.

už kiekvieną 10 € 

vertės užsakymą iš 

MakeUp kategorijos.  

7,9€

tik už

Įsigykite Moonlight 

Body shimmer 

050714

*Akcija kartotinė. Pasiūlymas 

galioja, kol yra akcijinių prekių. 

Akcijinių prekių kiekis ribotas.

į pradžią



Main PROMO of the 
catalog

46 - 47 puslapis

už kiekvieną 10 € 

vertės užsakymą iš 

FACE kategorijos. 

1,9€

tik už

Gaukite ContourLift 

juostelę

*Akcija kartotinė. Pasiūlymas 

galioja, kol yra akcijinių prekių. 

Akcijinių prekių kiekis ribotas.

6

į pradžią



Main PROMO of the 
catalog

48 - 49 puslapis

7

210407 Jaunimo 

kodas

Pirkite visą retinolio 

augalų seriją (SET 

210407) už specialią 

kainą ir dovanų 

gaukite magnetinę 

dovanų dėžutę Red 

090424

*Dovana - tai 0,01 € vertės 

pirkinys. Akcija yra daugkartinė. 

Pasiūlymas galioja, kol yra 

akcijos produktų. Reklaminių 

produktų skaičius ribotas.

į pradžią



Main PROMO of the 
catalog

136 puslapis

8

*Akcija kartotinė. Pasiūlymas 

galioja, kol yra akcijinių prekių. 

Akcijinių prekių kiekis ribotas.

už kiekvieną 10 € 

vertės užsakymą iš 

kategorijos HOME.  

2,5€

tik už

Gaukite kvepiančio 

lyginimo vandens

Parfumuotas lyginimui 

skirtas vanduo ne tik 

palengvina lyginimo 

procesą, bet ir suteikia 

audiniams minkštumo, 

apsaugo pluoštus nuo 

pažeidimų ir suteikia 

drabužiams subtilų gėlių 

aromatą.Gaivumas, 

patogumas ir lygumas nuo 

pirmo prisilietimo.

į pradžią



9

NEW
ARRIVALS IN 

THE CATALOG

38 puslapis

Mieste, paplūdimyje, 

vėjuotu oru - FRUTTI 

visada su jumis. 

Viskas, ko reikia 

jūsų lūpoms, 

viename buteliuke 

- universalus 

lūpų balzamas su 

natūraliais aliejais, 

vašku ir SPF 20. 

Minkština, maitina 

ir apsaugo net 

jautrią odą nuo 

išsausėjimo, įtrūkimų 

ir UV spindulių. 

Jokio lipnumo - tik 

komfortas, švelnus 

spindesys ir priežiūra.

050506 Frutti lūpų 

balzamas SPF 20 

į pradžią



10

73 puslapis

Lengvas, šilkinis 

aliejus su SPF 15 

sukurtas tiems, kurie 

svajoja apie tolygų, 

spindintį įdegį. 

Jis suteikia patogią, 

pagrindinę apsaugą 

nuo UV-A ir UV-B 

spindulių, kad oda 

greičiau ir gražiau 

įdegtų, nepamirštant 

jos prižiūrėti. 

Sudėtyje yra 

makadamijų ir argano 

aliejų, vitamino E. 

Turi malonų citrusinių 

vaisių aromatą.

021303 Įdegio 

aliejus SPF 15

NEW
ARRIVALS IN 

THE CATALOG

į pradžią



11

111 puslapis

NEW
ARRIVALS IN 

THE CATALOG

Padeda palaikyti 

gerą kraujotaką ir 

tinkamas kognityvines 

funkcijas.

100224 Liūtpienis 

+ ginkmedžio 

dviskiaučių 

ekstraktai 

į pradžią



12

2 - 3 puslapis

NEW
ARRIVALS IN 

THE CATALOG

Kur prasideda legenda... 
Jūsų istorija. Jūsų vasara. Jūsų mitai.

į pradžią



NAUJIEMS KLIENTAMS

Išsamesnė informacja čia 13

PROGRAMA 

NAUJIEMS KLIENTAMS

į pradžią

https://mihi.care/a-1-programmefor-new-consultants


FOR NEW CUSTOMERS

KAD PIRMAS ŽINGSNIS BŪTŲ 

LENGVESNIS, NAUJIEMS KLIENTAMS 

SIŪLOME SPECIALŲ

PASIŪLYMĄ!

NAUJIEMS KLIENTAMS

2 € vertės promo kodas jūsų pirmajam užsakymui, kai autorizuojatės „Telegram“

bote.

1214

į pradžią



NAUJIEMS KLIENTAMS

AKTUALUS KATALOGAS DOVANŲ

SU PIRMUOJU UŽSAKYMU.

15

į pradžią



6 GERIAUSIAI PARDUODAMI 

MIHI PRODUKTAI IŠ SKIRTINGŲ 

KATEGORIJŲ VIENAME RINKINYJE.

NAUJIEMS KLIENTAMS

16 Išsamesnė informacja čia

į pradžią

https://mihi.care/n-1387-set-for-new-customers-in-072025-period


SUSIKURKITE SAVO RINKINĮ - 

PASIRINKITE TAI, KAS JUMS 

LABIAUSIAI PATINKA!  

NAUJIEMS KLIENTAMS

Sąraše yra produktų specialiomis kainomis (40 % nuolaida) iš 5 

kategorijų!

17 Išsamesnė informacja čia

į pradžią

https://mihi.care/n-1388-welcome-pack


NAUJIEMS KLIENTAMS

Užsisakykite per pirmąsias 24 valandas nuo registracijos momento.

3 IŠSKIRTINIŲ MIHI KVAPŲ 

TESTERIAI!

18 Išsamesnė informacja čia

į pradžią

https://mihi.care/n-1389-super-bonus-for-new-customers-in-the-period-072025


REGISTRUOTIEMS PIRKĖJAMS

Auginkite savo verslą kiekvieną laikotarpį ir gaukite taškų už savo 

veiksmus.

GROW & GET  

PROGRAMA

Išsamesnė informacja čia19

į pradžią

https://mihi.care/a-74-meet-thegrowget-program


REGISTRUOTIEMS PIRKĖJAMS

Dabartiniame kataloge atlikite asmeninę 100 eurų vertės apimtį ir

kitame kataloge tapkite Premium Club nariu! Jūsų privilegijos ir

dovanos:

•  30% nuolaida bet kokiam užsakymui klubo nariams.

•  Išskirtiniai rinkiniai ir pasiūlymai tik klubo nariams.

•  Naujų produktų dovanos kas 3 Premium Club narystės laikotarpius iš eilės.

•  Dalyvavimas išskirtiniuose specialiuose konkursuose su prizais

(buitinė technika, elektronika ir kt.) ir kelionėmis!

•  Nemokamas pristatymas programos nariams, turintiems daugiau

nei 36 nepertraukiamos narystės laikotarpius.

•  Ir daugiau..

PREMIUM CLUB - PROGRAMA

MIHI GERBĖJAMS

PREMIUM CLUB

Išsamesnė informacja čia20

į pradžią

https://mihi.care/a-3-premiumclub-programme-for-companyadmirers


REGISTRUOTIEMS PIRKĖJAMS

Mihi marketingo planas - bendradarbiavimo su įmone sąlygos, 

tikslai, statusai, jų pasiekimo sąlygos, atlygis, premijos ir kt.

MIHI  

MARKETINGO PLANAS

Išsamesnė informacja čia21

į pradžią

https://mihi.care/a-10-mp


REGISTRUOTIEMS PIRKĖJAMS

Dovanų kortelė su 5 € promo kodu, kurį galima naudoti mihi 

užsakymo apmokėjimui!

DOVANŲ  

KORTELĖ

Išsamesnė informacja čia22

į pradžią

https://mihi.care/a-65-the-giftcard


REGISTRUOTIEMS PIRKĖJAMS

Elektroninis dovanų čekis mihi - universali ir visada aktuali dovana! 

Sertifikatas bet kokiai sumai perkant mihi.

DOVANŲ  

KUPONAS

Išsamesnė informacja čia23

į pradžią

https://mihi.care/cabinet/gift/certificate


REGISTRUOTIEMS PIRKĖJAMS

Asmeniniai pasiūlymai ir priminimai klientams ir jų lyderiams.

SUMANAUS APSIPIRKIMO 

PROGRAMA!

Išsamesnė informacja čia24

į pradžią

https://mihi.care/a-73-smartshopping-program


REGISTRUOTIEMS PIRKĖJAMS

Kurkite ir bendrinkite produktų krepšelius su klientais naudodami 

unikalias nuorodas.

MULTILINK  

SISTEMA

Išsamesnė informacja čia25

į pradžią

https://mihi.care/n-869-meet-thenew-feature-in-mihi-multilinksystem


DIREKTORIAMS

Gaukite Mega premiją už kiekvieną pasiektą naują statusą per 17 

laikotarpių nuo registracijos momento!

MEGA  

BONUSAS

Išsamesnė informacja čia26

į pradžią

https://mihi.care/a-2-mega-bonus


DIREKTORIAMS

Tiems, kurie yra užsiregistravę ilgiau nei metus, suteikiama 

galimybė gauti dvigubą statuso bonusą.

DVIGUBAS  

STATUSO BONUSAS

Išsamesnė informacja čia27

į pradžią

https://mihi.care/a-76-double-statusbonus


DIREKTORIAMS

2025 m. lapkritį vyksime į nuostabią kelionę į Kanarų salas, o

jūs galite tapti šio nuotykio dalimi! Programos dalyviai:

Verslo direktoriaus statusas ir aukštesni statusai

SVEIKI ATVYKĘ  

Į KANARŲ SALAS

Išsamesnė informacja čia28

į pradžią

https://mihi.care/a-75-trip-tocanary-islands-november-2025


DIREKTORIAMS

WELCOME TO...

29 Coming soon

į pradžią


